
Fecha:
Medio:
Supl. :
Tipo:
Título:

Pág. :
Cm2:
VPE:

Tiraje:
Lectoría:
Favorabilidad:

31-08-2025
Revista Norte Minero - Regiones I, II y III
Revista Norte Minero - Regiones I, II y III
Noticia general
Minería, desarrollo y nuevas inversiones: Cinco desafíos para candidatos presidenciales

2
475,7
$ 936.155

14.600
43.800

No Definida

www.litoralpress.cl



Fecha:
Medio:
Supl. :
Tipo:
Título:

Pág. :
Cm2:
VPE:

Tiraje:
Lectoría:
Favorabilidad:

31-08-2025
Revista Norte Minero - Regiones I, II y III
Revista Norte Minero - Regiones I, II y III
Noticia general
Minería, desarrollo y nuevas inversiones: Cinco desafíos para candidatos presidenciales

3
490,5
$ 965.341

14.600
43.800

No Definida
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